

چرا این شش ستاره دعوت نشدند؛

همسترینگ لیست تیم ملی را زیر و رو کرد!

چند روز از اعلام لیست تیم ملی برای بازی دوستانه برابر بوسنی می‌گذرد اما هنوز برخی از علامت سوال‌ها نسبت به عدم دعوت از چند ستاره وجود دارد.

گروه ورزش - با وجود آنکه آخرین لیست درآگان اسکوچچ، نسبت به گذشته غایبان زیادی دارد اما غیبت شش ستاره اصلی بیش از دیگران به چشم می‌آید؛ علیرضا بیرانوند، علیرضا جهانبخش، سامان قدوس، مهدی طارمی، سردار آزمون و مهدی ترابی بازیکنانی هستند که تقریباً در اغلب اردوهای تیم ملی در دو سال اخیر حضور داشته و هر کدام در تیم‌های اروپایی بازی می‌کنند.

ستاره‌ها چرا دعوت نشدند

اسکوچچ اما برای دعوت از این شش ستاره دلایلی داشته است. علیرضا جهانبخش و وینگر ایرانی تیم برایتون در بازی جام اتحادیه برابر منچستر یونایتد حدود یکماه قبل دچار مصدومیت از ناحیه همسترینگ شد و ۴ بازی تیمش در لیگ برتر را به همین دلیل از دست داد. گراهام پاتر سرمربی برایتون در

آخرین مصاحبه اش درباره مصدومیت جهانبخش گفت که این بازیکن هنوز به آمادگی لازم برای حضور در میدان نرسیده است. «علیرضا بیرانوند دروازه بان ایرانی تیم آنتورپ هم که از زمان حضورش در فوتبال بلژیک هنوز فرصت بازی پیدا نکرده نیز با مصدومیت مشابه جهانبخش مواجه است. او نیز دو روز بعد از آسیب دیدگی جهانبخش در برابر منچستر یونایتد در تمرین تیم آنتورپ از ناحیه کشاله ران مصدوم شد. البته بیرانوند بعد از رفع مصدومیتش توانست به نیمکت آنتورپ بازگردد و در بازی قبلی تیمش برابر استانداردلیز دروازه بان ذخیره بود. جهانبخش و بیرانوند که بعد از گذراندن دوران مصدومیت، تازه تمریناتشان را شروع کرده اند با درآگان اسکوچچ سرمربی کروات تیم ملی در ارتباط با شرایطشان بعد از مصدومیت صحبت کرده و در نهایت سرمربی تیم ملی تصمیم می‌گیرد که تا رسیدن به آمادگی لازم برای حضور در زمین در کنار تیم باشگاهی شان تمرین کنند. «سردار آزمون ستاره ملی پوش خط حمله زینت سن پترزبورگ نیز به دلیل سرماخوردگی ۵ بازی تیمش را از دست داد. او که ابتدا مشکوک به ابتلا به ویروس کرونا بود در ۳ بازی لیگ روسیه برابر روبین کازان، خیمکی و کراسنودار و همچنین دو بازی لیگ قهرمانان برابر دورتموند و لاتیویا برای زینت به میدان نرفت. سردار هر چند خوشبختانه به کرونا مبتلا نشده بود اما سرماخوردگی برابر مسکوک بودنش به کوید-۱۹ باعث شد تا او مدتی را دور از تیم و در قرنطینه سپری کرده و بازی‌های مهمی را از دست بدهد. «در مورد طارمی اما ماجرا کمی متفاوت تر است. ستاره ایرانی پورتو که

بعد از پیوستن به این تیم، هنوز به ترکیب یازده نفره اصلی راه پیدا نکرده و به عنوان بازیکن تعویضی بازی می‌کند، به خاطر تمدید مجوز کارش در کشور پرتغال در صورت خروج از کشور با مشکلاتی مواجه

می‌شود. او که در آخرین بازی تیمش شب گذشته پورتیمونزه برای پورتو گلزنی کرده به این دلیل در این اردو حضور ندارد. «سامان قدوس دیگر لژیونر سرشناس ایرانی است که در این فصل

در تیم برنفرورد از چمپینشپ انگلستان توپ می‌زند. او که بعد از یک فصل سخت در آمان که بسا محرومیت، مصدومیت و سقوط بسا لیگ پایین تر همراه بود در انتقال به فوتبال انگلستان، توانسته جایگاه ثابتی را در ترکیب اصلی تیمش به دست بیاورد. نتیجه گفت و گوی او با سرمربی تیم ملی پیش از اردوی بسازی با بوسنی در نهایت منجر به این می‌شود که با توجه به سختی‌های مربوط به سفر در دوران

کرونا، این وینگر تکنیکی و سرعتی برای از دست ندادن جایگاهی که به تازگی در ترکیب اصلی به دست آورده در این مقطع از تیم باشگاهی اش جدا نشود. «مهدی ترابی دیگر ستاره‌ای است که نامش در لیست مدعوین تیم ملی برای بازی با بوسنی دیده نمی‌شود. او که بعد از جدایی از پرسپولیس مدتی را دور از تمرینات بود بعد از پیوستن به العریسی قطر، در بازی هفته سوم برابر الریان مصدوم شد و اکنون در حال انجام کارهای درمانی است. کادرفنی و پزشکی العریبی امیدوار است که این مهره

کلیدی را به بازی فینال امیرکاپ برسد. موضوع قابل توجه و مهم این است که قطعاً با حضور این شش بازیکن با کیفیت که تجربه بالایی با لباس تیم ملی در تورنمنت‌های بزرگ دارند ترکیب این مقطع به دلایلی چون مصدومیت، مجوز کار و از دست ندادن موقعیت بازی در ترکیب اصلی نتوانسته از این شش بازیکن کلیدی تیم ملی برای بازی با بوسنی استفاده کند. هر چند شاید این بازی تدارکاتی بسا حریف اروپایی میسران خوبی برای بازیکنانی باشد که در سال‌های اخیر بیشتر پشت خط این شش ستاره مانده اند.



لیگ برتر فوتبال زنان؛ از جوانگرایی تا افزایش چشمگیر قراردادها

گروه ورزش - فصل جدید لیگ برتر فوتبال زنان با تغییرات زیادی از

بازیکنان و حضور سرمربیان جدید آغاز خواهد شد. لیگ برتر فوتبال زنان از هفتم آذر با حضور ۱۲ تیم و در ۲ گروه ۶ تیمی آغاز خواهد شد.



خواهد شد. در گروه نخست شهرداری بهم، سپاهان اصفهان، نماینده البرز، ذوب‌آهن اصفهان، همیاری آذربایجان غربی و نماینده خوزستان حضور دارند و در گروه دوم تیم‌های چان کردستان، شهرداری سیرجان، پالایش گاز ایلام، ملوان بندرانزلی، زاگرس شیراز و نماینده بوشهر به رقابت خواهند پرداخت.

شهرداری بهم در فصل گذشته با سرمربیگری مرضیه جعفری و کسب ۵۴ امتیاز برای هفتمین بار در صدر جدول لیگ برتر قرار گرفت و در این فصل نیز با جدایی زهرا قنبری یکی از مهره‌های کلیدی این تیم کار سختی برای تکرار قهرمانی خواهد داشت. البته سرشناس کمانگر کاپیتان فصل گذشته و چان کردستان به این تیم پیوست. سپاهان دیگر تیم حاضر در گروه نخست است که در

فصل گذشته با سرمربیگری بیان محمودی با ۳۸ امتیاز از رده سوم به رده چهارم جدول سقوط کرده بود و مهناز امیرشقایق در این فصل سرمربیگری این تیم را برعهده دارد. همچنین هیات فوتبال البرز نیز در آن فصل با سرمربیگری مریم ایران دوست و کسب ۲۵ امتیاز در رده ششم جدول ایستاد و سارا قمی به عنوان یکی از بازیکنان برجسته این تیم برای فصل جدید هم تمدید کرد.

از دیگر تیم‌های گروه نخست ذوب آهن اصفهان است که در فصل گذشته با ۱۸ امتیاز و ۳ رده سقوط در جایگاه هشتم نشست. این تیم در این فصل زهرا خواجهی را به عنوان دروازه بان دارد. همیاری آذربایجان غربی نیز تیم دیگری است که در فصل گذشته با ۱۶ امتیاز و یک رده سقوط در جایگاه نهم نشست. آریسا خوزستان هم در آن فصل با هفت امتیاز در رده یازدهم جدول قرار گرفت. اگر بخواهیم به گروه نخست نگاهی

ببینیم شهررداری بهم و سپاهان جزو تیم‌هایی هستند که شانس صعود به مرحله بعد را خواهند داشت. باید دید که هیات فوتبال البرز و ذوب آن اصفهان در این فصل چه بازی را به نمایش می‌گذارند و آیا می‌توانند جزو مدعیان باشند یا خیر.

در گروه دوم نیز و چان کردستان، فصل گذشته با سرمربیگری سمیه سبهبازی ۴۸ امتیاز نایب قهرمان لیگ برتر شد. این تیم در این فصل در بازار داغ نقل و انتقالات بسیار حضور بازیکنان جدیدی چون زهرا قنبری، گلنوش خسروی و تمدید با سمیه خرمی می‌تواند نمایش قدرتمندی داشته باشد. سکوی قهرمانی را بدست بیاورد. شهرداری سیرجان نیز در فصل گذشته با ۱۴ امتیاز از رده دوم به سوم سقوط کرد و سرمربی آن دلپش را جوانگرایی تیم دانست.

پالایش گاز ایلام هم فصل گذشته با ۳۵ امتیاز و در رده صعود در جایگاه پنجم لیگ برتر ایستاد.

ملوان بندرانزلی دیگر تیمی است که در فصل گذشته عملکرد چندان خوبی نداشت و به گفته اعظم غلامی سرمربی آن، بازیکنان خوب خود را از دست داده بود. در نهایت این تیم در آن فصل با ۲۰ امتیاز و یک رده سقوط، به هفتم جدول رسید. زاگرس شیراز تیم دیگری است که در فصل گذشته به دلیل مشکلات مالی قرار بود منحل شود اما این اتفاق رخ نداد و در نهایت با عملکردی ضعیف و کسب ۱۳ امتیاز در رده دهم جدول باقی ماند.

سینا بوشهر تیمی است که در فصل گذشته تنها سه امتیاز کسب کرد و یکی از ضعیف‌ترین تیم‌های حاضر در لیگ برتر بود و در این فصل باز هم بوشهری‌ها نماینده سطح و کیفیت لیگ برتر موثر خواهد بود. حال باید دید که با چنین تغییرات اساسی در شهرداری بهم و و چان کردستان و پخش شدن ملوان بوشان در تیم‌های مختلف و دستمزدهای بالا، لیگ برتر با کیفیت و متفاوتی را نسبت به فصل گذشته تجربه خواهیم کرد یا خیر.

دستمزد برخی از بازیکنان افزایش داشته و حتی طبق شنبه‌ها این افزایش نجومی در یک یا دو تیم مشاهده می‌شود. این موضوع می‌تواند نقش مهمی در بالا رفتن انگیزه و کیفیت بازی بازیکنان داشته و در رساندن آن تیم به قهرمانی یا نایب قهرمانی تأثیر گذار باشد. برخی از افزایش نجومی دستمزدها در و چان کردستان سخن گفته‌اند و در این زمینه کاظم مفاخری در گفت و گو با ایرنا عنوان کرد که دستمزدی بالای ۱۰۰ میلیون تومان نداریم. هر صورت اگر هم قراردادها بالای ۱۰۰ میلیون تومان باشد برای دختران فوتبال لیست ایرانی که همواره از پایین بودن دستمزدها گلایه می‌کردند، خبر خوشی است و این امر در افزایش سطح و کیفیت لیگ برتر موثر خواهد بود. باید دید که با چنین تغییرات اساسی در شهرداری بهم و و چان کردستان و پخش شدن ملوان بوشان در تیم‌های مختلف و دستمزدهای بالا، لیگ برتر با کیفیت و متفاوتی را نسبت به فصل گذشته تجربه خواهیم کرد یا خیر.

سیمای جدید استقلال در لیگ ۲۰



اقتصاد کیش | پروتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش | گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش | روزنامه